
  ЛЮБИТЕЛЬСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА ПАРАУЛ
  Протокол матча   ЛФЛ 6 СЕЗОН

  Дата и время проведения   16 августа 2022 0:00   Место проведения

  СПАРТА   БОРУССИЯ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азизов Абубакр
Азизов Макка
Альборуев Марат
Валиев Али
Ибадуллаев Набиюлла
Изиев МухаммадРас

ул
Исаев Имран
Исаев Камал
Каирбеков Гаджимурад
Каирбеков М-яссин
Омаров Малик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акаимов Али
Изиев Гамзат
Изиев Халит
Исаев Ибрагим
Каирбеков Абумалик
Каирбеков Изамутдин
Каирбеков Рустам
Магомедов Сиражутдин
Сельдеров Мухаммадмур

ат
Юсупов Нариман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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